f Ne vlterius aliqua controuersia inter homines sancti 
Cyriaci || de Svlzberc et homines sancti Trvperti apud Löfen 
de vinea in Akken||le oriatur, sicut sepius fiebat, Ego Gerbol- 
dus eiusdem ecclesie in Svlzjjberc et Gengenbacensis abbas 
et Ego Heinricus abbas de sancto Trvperto, cum communi 
vtrarumque congregationum assensu, hanc conpositionis formam 
sigillorum nostrorum inpressione seruari statvimvs. Ecclesia 
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in Svlzberc et homines sui vineam in Akkenle et omnes in 
eodern monte circumiacentes vineas custodiant et vinum quod 
dicitur banvvin cum omnibvs fructibvs preter decimas simvl 
cvm banuo qui prius curie sancti Trvperti apud Lofen fuerat, 
perpetuo recipiant, vno solo ivre, quod vvlgo dicitur scvz, ex- 
cepto, hoc si euenerit curiam sancti Trvperti apud Löfen in- 
trabit. Ecclesia vero sancti Trvperti ad reconpensationem 
supra dicti vini ac banni vnvm manevverc vinearum curi? apud 
Löfen contiguvm, quod prius sancti Cyriaci fuerat, itidem in 
perpetua proprietate retineat. 

§ Hec conpositio facta est in choro Svlzberc, astante et 
collavdante vtrarumque ecclesiarum non modica hominvm 
plebe, dominice incarnationis anno M° CC° X°. XV kal. 
Febrvarii. 

q5erö- Dr. 23eibe ©iegel, weldje nn nod) norfjanbenen fdjmalen Pergament; 
ftveifeu an ber Urfunbe gingen, ftrtb abgefallen. 

1211. 33ifd)of von ©trapurg erflavt, auf Slurufen bc§ 
9lbte$ unb (SoimeuteS beö ÄtofterS ©t. Xrubpert unb unter 
jugualpne auf bie Cßribttecjieu beS ÄlofterS, baff bie ©ütev, welche 
beffeu 335gte, bie Herren r»on ©tiypfyin, unter bem ißormanbe, baff 
fie bifdjöft. ©tcaffburgifcfye ßefycu feien, in dnfpvud) nennen, biefe 
(Sigeufdjaft nid)t tjaben, uietmeijr freieigene ©üter beb ^tofterb 
feien. Acta sunt hec anno dominice incarnationis M° CC° Xl° 
in claustro maioris ecclesie Argentinensis. 93tit beugen. 12. 

’perg. Dr. In duplo, jfebeö mit 3 ©iegeln. 2ll§ ©iegler inerben in bem 
einen (Somplar genannt: ber Söifc^of, ba§ (Kapitel unb domnus Albertus de 
Habspurg, lantgrauius Alsacie, in bem jtoeiten: ber 33tfcf;of, ba§ Sapitel unb 
domnus Rodolfus de Habspurg, lantgrauius Alsacie. 

bem geugenfatalog wirb in bem erften ©Eetnplar an ber ©pifce ber 
beugen domnus de Habspurg predictus genannt, auf meldjen fobann domnus 
Reinhardus prepositus folgt, in bem jmeiten ß^emplar ift biefj nic^t ber gtalb 
hier eröffnet domnus Reinhardus prepositus bie 3teit)e ber Saugen. 

Sie ©iegel beiber ©jemplare finb erheblich »erlebt. Sie beiben ©iegel be§